Ementa: ao Executivo Municipal, com cópia aos Departamentos Competentes, solicito em

REITERAÇÃO ao Requerimento nº2419/2022, estudos, informações e providências para

adequação de guia e sarjeta na esquina da rua João Anaia Cóvos, antiga rua 87,

Araretama.

Senhor Presidente:

Considerando a necessidade do conserto, devido ao acúmulo de águas no local.

Considerando a necessidade, pois os moradores estão sendo prejudicados, pela falta de resolução

do problema.

REQUEIRO  à  Mesa,  consultado  o  Plenário,   ao  Executivo  Municipal,  com  cópia  aos

Departamentos  Competentes,  solicito  em  REITERAÇÃO  ao  Requerimento  nº2419/2022,

estudos, informações e providências para adequação de guia e sarjeta na esquina da rua João

Anaia Cóvos, antiga rua 87, Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de março de 2023.

PROFESSOR FELIPE GUIMARÃES
Vereador - PODE

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-03-14T14:53:51+0000